
2024 年４月１日 

 

本社移転のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび弊社は本社を以下の住所に移転いたしますので、お知らせいたします。 

 

気持ちも新たに事業に邁進してまいりますので、皆さまには今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

記 

 

 

■移転先所在地 

〒１０７－６２０５ 

東京都港区赤坂９－７－１ ミッドタウン・タワー５階 

 

■本社代表電話番号（電話番号も変更となります） 

 ０３―６４３４―５１９６ 

 

■本社移転先での業務開始日 

 ２０２４年５月７日（火）より 

 ※現所在地での業務につきましては、２０２４年５月２日（木）をもって終了させていただきます。 

 

■交通案内 

都営大江戸線 「六本木駅」８番出口より直結 

東京メトロ日比谷線 「六本木駅」より地下通路にて直結 

※ 地下通路途中に階段があります。車椅子・ベビーカーご利用のお客様は都営大江戸線でのお越しを推奨いたします。 

東京メトロ千代田線 「乃木坂駅」３番出口より徒歩約８分 

 

 

 

 


